
机械防护栏 铝合金型材30系列

代码 材质 表面处理

A6063-T6 碱砂氧化

A6063-T5 喷砂氧化

ATS02

AOB02

ATS05

AOB05

切断面未进行氧化处理。

L长度公差◙
L≤1000mm

L±0.3

(当L＞1000mm时，长度尺寸公差±0.5)

ATS02-H4042 ATS02-H3030W

ATS05-3030W ATS02-H3045W ATS05-3045W

AOB05-4040F AOB02-H4040

AOB05-4040DG

代码

截面惯性矩
截面尺寸

L 
最小单位0.5 ℓyℓx规格

型号 抗弯截面模数
Wxmax（mm )³ Wymax（mm³)

ATS02

40 42× 4743.07 6265.72

30 30× 1557.49 1990.44

30 45× 3200.71 2933.49

AOB02 40 40×

5792.15 5792.15

4534.00 4534.00

ATS05

4508.25 5198.04

30 30× 1466.81 1951.66

30 45× 2912.87 2998.30

AOB05

H4042

H3030W

H3045W

H4040

H4040E

4040DG

3030W

3045W

4040F
40 40×

截面积
2

(mm )

597.51

322.09

464.89

724.84

566.13

503.54

303.08

405.49

535.91

10.39 4
×10

2.46 4
×10

7.20
4×10

11.58
4×10

9.07 4
×10

9.02
4×10

2.32
4×10

6.57 4
×10

8.28 4×10

12.53 4
×10

3.16 4
×10

4.69
4×10

11.58
4×10

9.07 4
×10

10.67
4×10

3.04
4×10

4.37
4

×10

8.28 4×10 4139.80 4139.80

50~6000

最大使用长度：5800~5850mm；

整条标准长度：6000~6020mm。
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可选加工

代码
技术说明

    LM(左端面)

    RM(右端面)

    DM(双端面)

端面螺孔加工◙

变更通孔为螺孔

LM/RM/DM选型方法

可选加工见 。P571~576

  

    

Ø6.8

Ø6.8通孔变更为螺孔M8深20。

ATS02-H4042/AOB05-4040DG

的Ø5通孔变更为螺孔M6深15。

AOB02-H4040E
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L350

代码
截面尺寸

型号
规格

H4042

◙ 可选加工

请按图示订货

40 42×
50~6000

H4042
     H3030W
     

30 30×
ATS02

RM

L
最小单位0.5

ATS02

代码
型号

规格

50~6000
H4042
     H3030W
     

ATS02

L
最小单位0.5

L350H4042ATS02

LM
DM

RM

可选加工
代码

机
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1.54 565.33 4543.50 4543.509.09
4×10 9.09 4×10H4040F
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机械防护栏 使用示例30/40系列

AOB02-H4040
(P309)

脚轮
CBN01-D40-U

地面支脚
AVT27-40

(P531)

AID31-M8-L25
(P539)

AOB02-H4040
(P309)

高强度角座(左)
AVB01-30L

(P520)

ARC51-4010-H4040
(P348)

高强度角座(右)

AVB01-30R
(P520)

AID31-M8-L25
(P539)

铁丝网

AVD21-P-4-L4040
(P522)

推拉门定位块
AVH51-D

(P524)

挡停件
AVF01-D

(P536)

滑轮功能组件
AVF31-H
(P536)

AID31-M8-L30
(P539)

ATS02-H4042
(P518)

角座
ABB11-4010-4040

(P312)

AID31
(P539)

-M6-L16

ATS02-H4042
(P518)

端部扣盖
AVF31-B
(P523)

AIE31-M6-L16
(P539)

推拉门缓冲块
AVH02-J
(P530)

AID31
(P539)

-M6-L16

端盖
ARC51-4010-H4040

(P348)

推拉门拉手(带锁)
AVL47-P
(P528)

立柱单元 防护网单元 推拉门单元

铝合页
AKQ03-G-Z-6279

(P565)

AIF31-M6-L12
(P539)

端盖
ARC51-4010-H4040

(P348)

AOB02-H4040
(P309)

立柱单元

拉门单元

AID31-M8-L25
(P539)

AVB01-30L
(P520)

AVB01-30R
(P520)

AID31-M8-L25
(P539)

ATS02-H3030W
(P517)

AVB01-30R
(P520)AVB01-30L

(P520)

ATS02-H3030W
(P517) ATS02-H3045W

(P517)

AVD21-P-4-L4040
(P522)

AVF31-H
(P536)

ATS02-H3030W
(P517)

ATS02-H3045W(P517)

CBN01-D40-U

ATS02-H3030W(P517)

AVD21-P-4-L4040(P522)

AVH51-D
(P524)

ARC51-4010-H4040
(P348)

AOB02-H4040
(P309)

围栏支脚

(P531)
AVR27-A100-B41

AID31-M8-L16
(P539)

锁卡槽

(P525)
AVJ02-K

摩擦条

(P523)
AVF52-M-F6

AOB02-H4040
(P309)

Example
使用 例示

EX
机械防护栏安装示例◙

用于机械设备安全防护作用。

门扣

(P530)
AVL31-30

AIF31-M6-L12
(P539)

膨胀螺丝

(P535)
AVP21-N

围栏支脚

(P531)
AVR27-A100-B41

地面

平开门单元
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